
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 724.847,13                70.258,52                  70.258,52                  70.258,52                    20/02/2019 20/02/2019

Fevereiro 809.619,57                77.912,24                  77.912,24                  77.912,24                    20/03/2019 18/03/2019

Março 792.882,40                74.800,90                  74.800,90                  74.800,90                    19/04/2019 17/04/2019

Abril 772.599,48                72.296,81                  72.296,81                  72.296,81                    20/05/2019 20/05/2019

Maio 775.246,44                72.884,58                  72.884,58                  72.884,58                    20/06/2019 19/06/2019

Junho 767.108,12                71.993,37                  71.993,37                  71.993,37                    19/07/2019 18/07/2019

Julho 766.332,15                71.841,11                  71.841,11                  71.841,11                    20/08/2019 20/08/2019

Agosto 774.117,02                72.565,02                  72.565,02                  72.565,02                    20/09/2019 20/09/2019

Setembro 771.946,36                72.468,34                  72.468,34                  72.468,34                    18/10/2019 18/10/2019

Outubro 771.923,34                72.440,90                  72.440,90                  72.440,90                    20/11/2019 20/11/2019

Novembro 769.837,64                72.018,15                  72.018,15                  72.018,15                    20/12/2019 20/12/2019

Dezembro 832.979,56                81.261,69                  81.261,69                  81.261,69                    20/01/2020 20/01/2020

13º Salário 601.534,92                58.832,88                  58.832,88                  58.832,88                    20/12/2019 18/12/2019

Total 9.930.974,13             941.574,51                941.574,51                941.574,51                  -                               - -
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RETIDA (2) CONTABILIZADA
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ANEXO XIII

RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 724.847,13           159.466,61           159.466,61           590,40                        158.876,21      20/02/2019 20/02/2019
Fevereiro 809.619,57           178.116,65           178.116,65           754,40                        177.362,25      20/03/2019 18/03/2019
Março 792.882,40           174.434,53           174.434,53           13.458,23                   160.976,30      19/04/2019 17/04/2019
Abril 772.599,48           169.972,23           169.972,23           8.225,43                     161.746,80      20/05/2019 20/05/2019
Maio 775.246,44           170.554,56           170.554,56           13.392,63                   157.161,93      20/06/2019 19/06/2019
Junho 767.108,12           168.764,13           168.764,13           9.347,17                     159.416,96      19/07/2019 10 e 18/07/2019
Julho 766.332,15           168.593,43           168.593,43           4.747,43                     163.846,00      20/08/2019 20/08/2019
Agosto 774.117,02           170.306,09           170.306,09           4.641,84                     165.664,25      20/09/2019 20/09/2019
Setembro 771.946,36           169.828,53           169.828,53           3.683,83                     166.144,70      18/10/2019 18/10/2019
Outubro 771.923,34           169.823,44           169.823,44           3.683,82                     166.139,62      20/11/2019 20/11/2019
Novembro 769.837,64           169.364,60           169.364,60           3.396,83                     165.967,77      20/12/2019 20/12/2019
Dezembro 832.979,56           183.255,85           183.255,85           1.781,88                     181.473,97      20/01/2020 20/01/2020
13º Salário 601.534,92           132.337,86           132.337,86           3.799,32                     128.538,54      20/12/2019 18/12/2019
Total 9.930.974,13        2.184.818,51        2.184.818,51        71.503,21                   2.113.315,30   -                   - -
Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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ANEXO XIII-B
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